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SINIF DERS 
KODU DERS ADI ŞUBESİ DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ELEMANI
ÖĞRENCİ

SAYISI SAAT TARİH DERSLİK
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1014 Genel Kimya Lab - II A Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 56 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1014 Genel Kimya Lab - II B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 62 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1008 Genel Fizik - II B Şubesi SEBAHATTİN KARTAL 119 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1008 Genel Fizik - II A Şubesi AHMET TÜRKER TÜZEMEN 130 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II A Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 63 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II B Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 61 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1020 Eğitim Psikolojisi A Şubesi EBRU BOZPOLAT 50 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1020 Eğitim Psikolojisi B Şubesi TUNCAY DİLCİ 57 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım A-B Şubesi ÖZKAN AYDOĞDU 48+47 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1016 Genel Matematik - II A Şubesi NESİR HÜSEYİN 129 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1016 Genel Matematik - II B Şubesi NESİR HÜSEYİN 126 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1010 Genel Fizik Lab - II A Şubesi SEBAHATTİN KARTAL 57 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1010 Genel Fizik Lab - II B Şubesi SEBAHATTİN KARTAL 59 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1012 Genel Kimya - II A Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 88 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İFÖ1012 Genel Kimya - II B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 101 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 201
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2028 Bilgisayar - II 1.GRUP GÜLSEREN ERDOĞAN KANTOS 37 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2028 Bilgisayar - II 2.GRUP AYHAN ÜSTÜNDAŞ 34 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2028 Bilgisayar - II 3.GRUP RUKİYE KARAKIŞ 42 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 YDE1002 İngilizce - II A Şubesi ESMİRA MEHDİYEV 38 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 YDE1002 İngilizce - II B Şubesi ESMİRA MEHDİYEV 43 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2016 Genel Kimya - IV (Organik Kimya) A Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 57 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2016 Genel Kimya - IV (Organik Kimya) B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 59 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2012 Genel Biyoloji Lab. - II A Şubesi HATAYİ ZENGİN 55 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba BIYO-LAB
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2012 Genel Biyoloji Lab. - II B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 57 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba BIYO-LAB
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2030 Fen - Teknoloji Programı ve Planlama A Şubesi MURAT OKUR 72 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2030 Fen - Teknoloji Programı ve Planlama B Şubesi MURAT OKUR 75 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2010 Genel Biyoloji - II A Şubesi HATAYİ ZENGİN 80 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2010 Genel Biyoloji - II B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 77 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2020 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım A-B Şubesi HATAYİ ZENGİN 54+55 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2014 Modern Fiziğe Giriş A Şubesi AHMET TÜRKER TÜZEMEN 81 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İFÖ2014 Modern Fiziğe Giriş B Şubesi AHMET TÜRKER TÜZEMEN 77 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme A Şubesi HATİCE GONCA USTA 53 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme B Şubesi HATİCE GONCA USTA 51 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3012 Genetik ve Biyoteknoloji A Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 58 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3012 Genetik ve Biyoteknoloji B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 58 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3016 Çevre Bilimi A Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 52 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3016 Çevre Bilimi B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 53 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3020 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları - II A Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 53 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3020 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları - II B Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 39 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3018 Yer Bilimi A-B Şubesi HAKAN KOÇ 51+51 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 105
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3024 Özel Öğretim Yöntemleri - I A Şubesi SERKAN BULDUR 53 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3024 Özel Öğretim Yöntemleri - I B Şubesi NİLGÜN TATAR 59 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması A Şubesi SERKAN BULDUR 15 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması B Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 18 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması C Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 17 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması D Şubesi AHMET TÜRKER TÜZEMEN 17 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması E Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 16 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3022 Topluma Hizmet Uygulaması F Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 16 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV

2015 - 2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
BAHAR DÖNEMİ - BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI



BÖLÜM
1/2 

ÖĞRE
TİM

SINIF DERS 
KODU DERS ADI ŞUBESİ DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ELEMANI
ÖĞRENCİ

SAYISI SAAT TARİH DERSLİK
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3014 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi A Şubesi MURAT BURSAL 65 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İFÖ3014 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi B Şubesi MURAT BURSAL 64 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4006 Astronomi A-B Şubesi SEBAHATTİN KARTAL 46+44 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4026 Fen Teknoloji ve Toplum A-B Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 47+45 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4038 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi A-B Şubesi SONER DOĞAN 43+40 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4024 Fen Eğitiminde Okul Dışı Alanların KullanılmasıŞube Yok NİLGÜN TATAR 45 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4018 Fen ve Teknolojide Alternatif Değerl. YaklaşımlarıŞube Yok SERKAN BULDUR 46 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4014 Çevre Kimyası A Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 47 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4014 Çevre Kimyası B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 40 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi SERKAN BULDUR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi AHMET TURAN ORHAN 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi SERKAN BULDUR 4 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması D Şubesi MURAT BURSAL 7 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması E Şubesi SERKAN BULDUR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması F Şubesi AHMET TURAN ORHAN 5 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması G Şubesi MURAT BURSAL 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması H Şubesi MURAT BURSAL 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması I Şubesi NİLGÜN TATAR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması J Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması K Şubesi NİLGÜN TATAR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması L Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması M Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 5 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması N Şubesi MURAT OKUR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması O Şubesi MURAT OKUR 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması P Şubesi MURAT OKUR 4 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1014 Genel Kimya Lab - II A Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 2 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1014 Genel Kimya Lab - II B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 2 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1008 Genel Fizik - II B Şubesi SEBAHATTİN KARTAL 5 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1008 Genel Fizik - II A Şubesi AHMET TÜRKER TÜZEMEN 10 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok OSMAN KUBİLAY GÜL 1 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1020 Eğitim Psikolojisi Şube Yok TUNCAY DİLCİ 4 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 3 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1016 Genel Matematik - II Şube Yok NESİR HÜSEYİN 25 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1010 Genel Fizik Lab - II Şube Yok SEBAHATTİN KARTAL 4 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1012 Genel Kimya - II A Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 3 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İFÖ1012 Genel Kimya - II B Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 3 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 201
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2028 Bilgisayar - II Şube Yok GÜLSEREN ERDOĞAN KANTOS 2 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 1 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2016 Genel Kimya - IV (Organik Kimya) Şube Yok GÜLTEKİN GÖKÇE 4 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2012 Genel Biyoloji Lab. - II A Şubesi HATAYİ ZENGİN 2 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba BIYO-LAB
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2012 Genel Biyoloji Lab. - II B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 2 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba BIYO-LAB
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2030 Fen - Teknoloji Programı ve Planlama Şube Yok MURAT OKUR 2 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2010 Genel Biyoloji - II A Şubesi HATAYİ ZENGİN 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2010 Genel Biyoloji - II B Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 3 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2020 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım Şube Yok HATAYİ ZENGİN 2 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İFÖ2014 Modern Fiziğe Giriş Şube Yok AHMET TÜRKER TÜZEMEN 14 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok HATİCE GONCA USTA 3 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3012 Genetik ve Biyoteknoloji Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 10 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3016 Çevre Bilimi Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 1 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3020 Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları - II Şube Yok AHMET HAKAN HANÇER 1 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3018 Yer Bilimi Şube Yok HAKAN KOÇ 2 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 105
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FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3024 Özel Öğretim Yöntemleri - I A Şubesi SERKAN BULDUR 2 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İFÖ3014 Bilimin Doğası ve Bilim Tarihi Şube Yok MURAT BURSAL 14 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4006 Astronomi Şube Yok SEBAHATTİN KARTAL 16 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4026 Fen Teknoloji ve Toplum Şube Yok GONCAGÜL SERDAROĞLU 11 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4038 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 9 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4024 Fen Eğitiminde Okul Dışı Alanların KullanılmasıŞube Yok NİLGÜN TATAR 6 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4018 Fen ve Teknolojide Alternatif Değerl. YaklaşımlarıŞube Yok SERKAN BULDUR 2 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4014 Çevre Kimyası Şube Yok GÜLTEKİN GÖKÇE 9 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi AHMET TURAN ORHAN 3 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi SERKAN BULDUR 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi MURAT BURSAL 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması D Şubesi AHMET HAKAN HANÇER 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İFÖ4036 Öğretmenlik Uygulaması E Şubesi MURAT OKUR 3 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 DKÖ1014 Arapça - II Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 1 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 DKÖ2004 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - II Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 2 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 DKÖ2016 Tefsir Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 2 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 DKÖ2018 Arapça - IV Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 3 15:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 DKÖ2020 İslam Türk Edebiyatı Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 3 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 Türk Eğitim Tarihi NEBAHAT GÖÇERİ 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 DKÖ3006 Mezhepler Tarihi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 DKÖ3004 Yaşayan Dünya Dinleri Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 2 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4002 Kuran da Ana Temalar Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 2 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4010 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 2 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4014 Düşünme Yöntemi Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 1 15:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4004 Kültürlerarası Din Öğretimi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 DKÖ4006 Osmanlı Türkçesi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 1 DKÖ1014 Arapça - II Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 4 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 1 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 1 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 2 DKÖ2004 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - II Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 3 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 2 DKÖ2014 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıŞube Yok H.AŞKIN AKPULAT 1 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 2 DKÖ2016 Tefsir Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 4 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 2 DKÖ2018 Arapça - IV Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 2 15:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 2 DKÖ2020 İslam Türk Edebiyatı Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 3 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 Türk Eğitim Tarihi NEBAHAT GÖÇERİ 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 DKÖ3014 Özel Öğretim Yöntemleri - I Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 1 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 DKÖ3008 Dini Musiki Şube Yok MUSTAFA HİLMİ BULUT 3 13:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 DKÖ3002 Din Felsefesi Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 1 15:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 DKÖ3006 Mezhepler Tarihi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 4 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 3 DKÖ3004 Yaşayan Dünya Dinleri Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 4 DKÖ4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 4 DKÖ4002 Kuran da Ana Temalar Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 5 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 4 DKÖ4010 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 1 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 4 DKÖ4014 Düşünme Yöntemi Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 1 15:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ(İ.Ö) 2 4 DKÖ4004 Kültürlerarası Din Öğretimi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1012 Bilgisayar - II 1.GRUP ALİ KİRAZ 26 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1012 Bilgisayar - II 2.GRUP BİLAL KASAP 31 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok EYÜP GÜNDÜZ 55 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok ÜLKÜ YANCI 52 16:30 7 Haziran 2016 Salı 105
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1006 Geometri Şube Yok SERKAN ATMACA 55 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1014 Eğitim Psikolojisi Şube Yok TUNCAY DİLCİ 56 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
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İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1016 Türkçe II: Sözlü Anlatım Şube Yok EVREN KARATAŞ 52 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 1 İMÖ1010 Soyut Matematik Şube Yok SEDA OĞUZ 65 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 2 İMÖ2026 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıŞube Yok ALİ TÜRKDOĞAN 53 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 2 İMÖ2014 Fizik - II Şube Yok AHMET TÜRKER TÜZEMEN 63 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 2 İMÖ2016 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım Şube Yok TUTKU TUNÇ 54 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 2 İMÖ2010 Analiz - II Şube Yok EŞREF ORUCOV 84 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 2 İMÖ2012 Lineer Cebir - II Şube Yok SEDA OĞUZ 59 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3018 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok HATİCE GONCA USTA 49 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3012 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok MUSTAFA ÖNDER 49 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3010 Analitik Geometri - II Şube Yok NESİR HÜSEYİN 61 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3016 Özel Öğretim Yöntemleri - II Şube Yok ALİ TÜRKDOĞAN 47 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3014 Topluma Hizmet Uygulamaları A Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 16 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3014 Topluma Hizmet Uygulamaları B Şubesi GONCAGÜL SERDAROĞLU 15 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3014 Topluma Hizmet Uygulamaları C Şubesi GÜLTEKİN GÖKÇE 15 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3002 İstatistik ve Olasılık II Şube Yok ZİYNET ÇINAR 46 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 3 İMÖ3008 Diferansiyel Denklemler Şube Yok EŞREF ORUCOV 55 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4022 Eğitim Sosyolojisi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 44 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4018 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 47 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 201
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi EŞREF ORUCOV 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi EŞREF ORUCOV 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi EŞREF ORUCOV 7 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması D Şubesi EŞREF ORUCOV 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması E Şubesi AYLA ARSEVEN 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması F Şubesi AYLA ARSEVEN 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması G Şubesi AYLA ARSEVEN 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması H Şubesi AYLA ARSEVEN 5 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4006 Matematik Felsefesi Şube Yok ALİ TÜRKDOĞAN 44 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 105
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR. 1 4 İMÖ4010 Cinsel Sağlık Eğitimi Şube Yok ZEHRA GÖLBAŞI 47 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 1 İMÖ1010 Soyut Matematik Şube Yok SEDA OĞUZ 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 2 İMÖ2014 Fizik - II Şube Yok AHMET TÜRKER TÜZEMEN 2 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 2 İMÖ2010 Analiz - II Şube Yok EŞREF ORUCOV 5 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 2 İMÖ2012 Lineer Cebir - II Şube Yok SEDA OĞUZ 2 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 3 İMÖ3010 Analitik Geometri - II Şube Yok NESİR HÜSEYİN 4 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 3 İMÖ3002 İstatistik ve Olasılık II Şube Yok ZİYNET ÇINAR 1 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 3 İMÖ3008 Diferansiyel Denklemler Şube Yok EŞREF ORUCOV 4 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 4 İMÖ4022 Eğitim Sosyolojisi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 1 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 4 İMÖ4020 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok AYLA ARSEVEN 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞR.(İ.Ö) 2 4 İMÖ4006 Matematik Felsefesi Şube Yok ALİ TÜRKDOĞAN 1 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 105
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1006 Dinleme ve Sesletim -- II Şube Yok ARİF BAKLA 50 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1012 Bilgisayar - II 1.GRUP ALİ KİRAZ 26 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1012 Bilgisayar - II 2.GRUP TERCAN KANTOS 23 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1014 Sözcük Bilgisi Şube Yok ARİF BAKLA 43 13:00 7 Haziran 2016 Salı 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EBB1104 Eğitim Psikolojisi Şube Yok CANAN KOÇ 45 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1010 Türkçe II: Sözlü Anlatım Şube Yok FERHAT SAĞLAM 44 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1002 Bağlamsal Dilbilgisi - II Şube Yok SİBEL KORKMAZGİL 44 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1004 İleri Okuma ve Yazma - II Şube Yok AHMET ÇEKİÇ 49 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1008 Sözlü İletişim Becerileri - II 1.GRUP ESMİRA MEHDİYEV 22 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İDÖ1008 Sözlü İletişim Becerileri - II 2.GRUP ESMİRA MEHDİYEV 23 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2012 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok HATİCE YILDIZ 48 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2010 Özel Öğretim Yöntemleri - I Şube Yok AHMET ÇEKİÇ 48 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2014 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Şube Yok ARİF BAKLA 59 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
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İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2004 Dilbilim - II Şube Yok HAKAN DEMİRÖZ 53 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2002 İngiliz Edebiyatı - II Şube Yok SEDAT BAY 51 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2008 Dil Edinimi Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 48 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İDÖ2006 İngilizce Öğretiminde Yaklaşımlar - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 50 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 105
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3008 Edebiyat ve Dil Öğretimi - II Şube Yok HAKAN DEMİRÖZ 19 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3010 Türkçe - İngilizce Çeviri Şube Yok HAKAN DEMİRÖZ 19 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3012 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıŞube Yok AHMET ÇEKİÇ 19 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3006 Dil Becerilerinin Öğretimi - II Şube Yok ARİF BAKLA 19 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3002 Çocuklara Yabancı Dil Öğretimi - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 19 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3004 İkinci Yabancı Dil - II Şube Yok HAMZA KUZUCU 19 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İDÖ3014 Topluma Hizmet Uygulamaları Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 19 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4004 Yabancı Dil Öğretiminde Ölçme ve DeğerlendirmeŞube Yok ARİF BAKLA 5 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EATA4002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok ÜLKÜ YANCI 5 16:30 7 Haziran 2016 Salı 105
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4018 İleri Konuşma Becerileri Şube Yok SİBEL KORKMAZGİL 5 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba D-1
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4006 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok HAKAN DEMİRÖZ 5 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 201
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4010 Karşılaştırmalı Eğitim Şube Yok İHSAN TOPCU 5 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İDÖ4012 Bilgisayar Destekli Yabancı Dil Öğretimi - IIŞube Yok HAKAN DEMİRÖZ 5 10:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1018 Bireysel Ses Eğitimi - II A Şubesi DİLEK MOĞULBAY 20 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1018 Bireysel Ses Eğitimi - II B Şubesi DERYA KAÇMAZ 12 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1024 Genel Müzik Tarihi Şube Yok DUYGU ULUSOY YILMAZ 42 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok ŞENEL ELALDI 40 09:00 7 Haziran 2016 Salı 104
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1022 Koro - I Şube Yok DİLEK MOĞULBAY 35 13:00 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II A Şubesi ÖZGÜR DİKBAŞ 14 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II B Şubesi ZEKERİYA KAPTAN 8 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II C Şubesi MUSTAFA HİLMİ BULUT 2 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II D Şubesi TÜRKER EROL 3 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II E Şubesi HASAN NOYAN 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II F Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 3 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1016 Bireysel Çalgı - II G Şubesi DERYA KAÇMAZ 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EBB1004 Eğitim Psikolojisi Şube Yok TUNCAY DİLCİ 34 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1014 Türkçe-II: Sözlü Anlatım Şube Yok FERHAT SAĞLAM 38 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II A Şubesi DİLEK MOĞULBAY 5 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II B Şubesi DERYA KAÇMAZ 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II C Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II D Şubesi YUSUF ÖZGÜL 12 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II E Şubesi TÜRKER EROL 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II F Şubesi NAİLA MİRZAYEVA 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1014 Piyano - II G Şubesi MEHMET OZAN ÖZALTUNOĞLU 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1012 Müziksel İşitme Okuma Yazma - II Şube Yok YUSUF ÖZGÜL 38 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok ERGÜN TARIKAHYA 33 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 MÜZ1020 Okul Çalgıları (Gitar-Bağlama-Blokflüt) - IIŞube Yok ZEKERİYA KAPTAN 34 13:30 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 EBB2104 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok MUSTAFA ERSOY 71 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 BTÖ1202 Bilgisayar - II Şube Yok BEHZAT YILMAZ 32 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2032 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok KANİ ÜLGER 36 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2020 Bireysel Ses Eğitimi - IV A Şubesi DİLEK MOĞULBAY 13 10:30 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2020 Bireysel Ses Eğitimi - IV B Şubesi DERYA KAÇMAZ 15 10:30 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV A Şubesi HASAN NOYAN 3 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV B Şubesi ZEKERİYA KAPTAN 7 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV C Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 7 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV D Şubesi TÜRKER EROL 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
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MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV E Şubesi DERYA KAÇMAZ 2 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV F Şubesi VÜGAR HÜSEYNOV 6 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV G Şubesi LALE HÜSEYNOVA 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV H Şubesi MUSTAFA HİLMİ BULUT 2 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2018 Bireysel Çalgı - IV I Şubesi DİLEK MOĞULBAY 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2024 Armoni Kontrpuan - Eşlik II Şube Yok TÜRKER EROL 39 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2016 Piyano - IV A Şubesi BARIŞ ERDAL 10 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2016 Piyano - IV B Şubesi MEHMET OZAN ÖZALTUNOĞLU 6 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2016 Piyano - IV C Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 1 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2016 Piyano - IV D Şubesi YUSUF ÖZGÜL 11 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2016 Piyano - IV E Şubesi DERYA KAÇMAZ 2 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2022 Koro - III Şube Yok DERYA KAÇMAZ 29 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2028 Elektronik Org Eğitimi Şube Yok YUSUF ÖZGÜL 29 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2026 Geleneksel Türk Halk Müziği UygulamasıŞube Yok ZEKERİYA KAPTAN 30 09:00 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 MÜZ2014 Müziksel İşitme Okuma Yazma - IV Şube Yok NAİLA MİRZAYEVA 35 10:30 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3026 Çalgı Bakım Onarım Bilgisi Şube Yok YUSUF ÖZGÜL 35 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3024 Geleneksel Türk Sanat Müziği UygulamasıŞube Yok MUSTAFA HİLMİ BULUT 31 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3020 Koro - V Şube Yok DİLEK MOĞULBAY 30 13:00 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 EBB3004 Özel Öğretim Yöntemleri Şube Yok DERYA KAÇMAZ 32 16:30 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI A Şubesi TÜRKER EROL 5 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI B Şubesi ZEKERİYA KAPTAN 7 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI C Şubesi HASAN NOYAN 7 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI D Şubesi DİLEK MOĞULBAY 4 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI E Şubesi VÜGAR HÜSEYNOV 3 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI F Şubesi DERYA KAÇMAZ 3 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3016 Bireysel Çalgı - VI G Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 5 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3018 Armoni Kontrpuan - Eşlik IV Şube Yok TÜRKER EROL 30 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 EBB3010 Sınıf Yönetimi Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 30 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3012 Müziksel İşitme Okuma Yazma - VI Şube Yok NAİLA MİRZAYEVA 30 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3028 Müzik Biçimleri Şube Yok ZEKERİYA KAPTAN 30 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3014 Piyano - VI A Şubesi NAİLA MİRZAYEVA 12 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3014 Piyano - VI B Şubesi DİLEK MOĞULBAY 4 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3014 Piyano - VI C Şubesi YUSUF ÖZGÜL 10 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3014 Piyano - VI D Şubesi DERYA KAÇMAZ 5 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3014 Piyano - VI E Şubesi TÜRKER EROL 2 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 MÜZ3022 Orkestra/Oda Müziği - II Şube Yok VÜGAR HÜSEYNOV 36 13:30 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB2102 Özel Eğitim Şube Yok SABRİ ÜRGÜP 25 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4004 Eğitim Müziği Besteleme Şube Yok MUSTAFA HİLMİ BULUT 26 10:30 7 Haziran 2016 Salı MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi A Şubesi VÜGAR HÜSEYNOV 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi B Şubesi HASAN NOYAN 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi C Şubesi ZEKERİYA KAPTAN 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi D Şubesi DUYGU ULUSOY YILMAZ 4 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi E Şubesi DERYA KAÇMAZ 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4012 Bireysel Çalgı ve Öğretimi F Şubesi DİLEK MOĞULBAY 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4014 Okul Öncesi Eğitiminde Genel YaklaşımlarŞube Yok DUYGU ULUSOY YILMAZ 27 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB4006 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 25 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 201
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4016 Piyano ve Öğretimi Şube Yok TÜRKER EROL 27 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4010 Koro ve Yönetim Şube Yok DERYA KAÇMAZ 28 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB4004 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok ZEKERİYA KAPTAN 26 10:30 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 MÜZ4008 Orkestra / Oda Müziği ve Yönetimi Şube Yok VÜGAR HÜSEYNOV 29 13:30 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 1.GRUP TURAN KILINÇ 28 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104



BÖLÜM
1/2 

ÖĞRE
TİM

SINIF DERS 
KODU DERS ADI ŞUBESİ DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ELEMANI
ÖĞRENCİ

SAYISI SAAT TARİH DERSLİK
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 2.GRUP BEHZAT YILMAZ 32 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 3.GRUP TERCAN KANTOS 44 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II A Şubesi DİDEM YAVUZ 44 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II B Şubesi DİDEM YAVUZ 36 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II A Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 49 16:30 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II B Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 36 16:30 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1020 Eğitim Psikolojisi A-B Şubesi SUNA ARSLAN 58+44 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım A Şubesi HİKMET YILMAZ 44 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım B Şubesi HİKMET YILMAZ 36 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1010 Anne-Çocuk Sağlığı ve İlkyardım A-B Şubesi HANDAN GÜLER 50+45 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1014 Eğitim Felsefesi A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 51 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İOÖ1014 Eğitim Felsefesi B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 43 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2020 Türk Eğitim Tarihi A-B Şubesi MUSTAFA ÖNDER 57+57 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2018 Drama A Şubesi SUNA ARSLAN 45 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2018 Drama B Şubesi KADRİYE ÖZYAZICI 49 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2028 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıA Şubesi KAAN GÜNEY 61 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2028 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıB Şubesi EBRU BOZPOLAT 52 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2022 Çocuk Edebiyatı A Şubesi EVREN KARATAŞ 65 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2022 Çocuk Edebiyatı B Şubesi EVREN KARATAŞ 63 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2014 Matematik Eğitimi A-B Şubesi ALİ TÜRKDOĞAN 54+56 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2012 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim - IIA-B Şubesi FERDA YILDIRIM 49+54 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İOÖ2016 Çocuk Ruh Sağlığı A-B Şubesi NESİM KUĞU 45+49 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme A Şubesi HATİCE GONCA USTA 53 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme B Şubesi HATİCE YILDIZ 57 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3018 Bilimsel Araştırma Yöntemleri A Şubesi MURAT OKUR 47 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3018 Bilimsel Araştırma Yöntemleri B Şubesi MURAT OKUR 53 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3016 Etkili İletişim A Şubesi BEKİR GÖKHAN DOĞAN 45 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3016 Etkili İletişim B Şubesi EMİNE FELEK 53 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II A Şubesi SERKAN BULDUR 50 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II B Şubesi AHMET TURAN ORHAN 59 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3012 Müzik Eğitimi - II A Şubesi TALAT ALKAN 50 09:00 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3012 Müzik Eğitimi - II B Şubesi TALAT ALKAN 60 09:00 10 Haziran 2016 Cuma MÜZİK BİNASI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3014 Materyal Geliştirme A-B Şubesi ASUMAN BİLBAY 45+55 13:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları A Şubesi SUNA ARSLAN 17 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları B Şubesi FERDA YILDIRIM 16 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları C Şubesi NİLGÜN TATAR 15 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları D Şubesi MUSTAFA ÖNDER 28 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları E Şubesi AYLA ARSEVEN 29 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3024 Özel Eğitim A Şubesi YASİN GÜNLÜ 47 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İOÖ3024 Özel Eğitim B Şubesi CEM GÖKMEN 56 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4030 Sosyal Psikoloji A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 56 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4030 Sosyal Psikoloji B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 58 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II A Şubesi MUSTAFA ÖNDER 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II B Şubesi MUSTAFA ÖNDER 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II C Şubesi MUSTAFA ÖNDER 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II D Şubesi MUSTAFA ÖNDER 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II E Şubesi ASUMAN BİLBAY 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II F Şubesi ASUMAN BİLBAY 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II G Şubesi ASUMAN BİLBAY 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II H Şubesi ASUMAN BİLBAY 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II I Şubesi FERDA YILDIRIM 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
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OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II J Şubesi FERDA YILDIRIM 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II K Şubesi FERDA YILDIRIM 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II L Şubesi FERDA YILDIRIM 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II M Şubesi AYLA ARSEVEN 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II N Şubesi AYLA ARSEVEN 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II O Şubesi AYLA ARSEVEN 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II P Şubesi AYLA ARSEVEN 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4036 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi A Şubesi İHSAN TOPCU 55 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4036 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi B Şubesi İHSAN TOPCU 37 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4014 Araştırma Projesi - II A Şubesi RECEP ERCAN 49 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4014 Araştırma Projesi - II B Şubesi RECEP ERCAN 47 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4018 Çocuk Hakları ve Eğitim A-B Şubesi ASUMAN BİLBAY 55+51 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4012 İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim ProgramlarıA Şubesi AYLA ARSEVEN 53 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İOÖ4012 İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim ProgramlarıB Şubesi AYLA ARSEVEN 53 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 1.GRUP TERCAN KANTOS 31 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 2.GRUP TURAN KILINÇ 34 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1016 Bilgisayar - II 3.GRUP BİLAL KASAP 42 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 YDE1002 İngilizce - II A-B Şubesi ESMİRA MEHDİYEV 54+45 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II A-B Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 46+44 16:30 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1020 Eğitim Psikolojisi A-B Şubesi SUNA ARSLAN 51+46 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım A-B Şubesi HİKMET YILMAZ 43+42 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1010 Anne-Çocuk Sağlığı ve İlkyardım A-B Şubesi HANDAN GÜLER 49+48 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1014 Eğitim Felsefesi A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 50 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 1 İOÖ1014 Eğitim Felsefesi B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 49 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2020 Türk Eğitim Tarihi A-B Şubesi MUSTAFA ÖNDER 51+58 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2018 Drama A Şubesi SUNA ARSLAN 45 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2018 Drama B Şubesi KADRİYE ÖZYAZICI 47 15:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2028 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıA Şubesi KAAN GÜNEY 63 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2028 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıB Şubesi TUNCAY DİLCİ 50 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2022 Çocuk Edebiyatı A Şubesi EVREN KARATAŞ 58 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2022 Çocuk Edebiyatı B Şubesi EVREN KARATAŞ 59 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2014 Matematik Eğitimi A-B Şubesi ALİ TÜRKDOĞAN 49+55 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2012 Erken Çocukluk Döneminde Gelişim - IIA-B Şubesi FERDA YILDIRIM 49+49 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 2 İOÖ2016 Çocuk Ruh Sağlığı A-B Şubesi NESİM KUĞU 46+45 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme A Şubesi HATİCE YILDIZ 60 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3026 Ölçme ve Değerlendirme B Şubesi HATİCE GONCA USTA 59 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3018 Bilimsel Araştırma Yöntemleri A Şubesi MURAT OKUR 55 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3018 Bilimsel Araştırma Yöntemleri B Şubesi MURAT OKUR 56 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3012 Müzik Eğitimi - II A Şubesi MUSTAFA HİLMİ BULUT 59 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3012 Müzik Eğitimi - II B Şubesi MUSTAFA HİLMİ BULUT 59 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3016 Etkili İletişim A Şubesi BEKİR GÖKHAN DOĞAN 52 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3016 Etkili İletişim B Şubesi EMİNE FELEK 56 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II A Şubesi SERKAN BULDUR 58 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II B Şubesi AHMET TURAN ORHAN 59 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3014 Materyal Geliştirme A-B Şubesi ASUMAN BİLBAY 61+53 13:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları A Şubesi NİLGÜN TATAR 30 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları B Şubesi FERDA YILDIRIM 28 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları C Şubesi MUSTAFA ÖNDER 26 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3020 Topluma Hizmet Uygulamaları D Şubesi AYLA ARSEVEN 28 13:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 3 İOÖ3024 Özel Eğitim A-B Şubesi CEM GÖKMEN 54+54 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4030 Sosyal Psikoloji A Şubesi RECEP ERCAN 47 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
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OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4030 Sosyal Psikoloji B Şubesi RECEP ERCAN 42 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II A Şubesi FERDA YILDIRIM 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II B Şubesi FERDA YILDIRIM 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II C Şubesi FERDA YILDIRIM 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II D Şubesi FERDA YILDIRIM 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II E Şubesi AYLA ARSEVEN 8 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II F Şubesi AYLA ARSEVEN 8 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II G Şubesi AYLA ARSEVEN 8 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II H Şubesi ASUMAN BİLBAY 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II I Şubesi ASUMAN BİLBAY 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II J Şubesi ASUMAN BİLBAY 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II K Şubesi ASUMAN BİLBAY 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II L Şubesi MUSTAFA ÖNDER 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II M Şubesi MUSTAFA ÖNDER 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4038 Öğretmenlik Uygulaması - II N Şubesi MUSTAFA ÖNDER 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4036 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi A-B Şubesi SONER DOĞAN 47+40 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 201
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4014 Araştırma Projesi - II A Şubesi RECEP ERCAN 48 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4014 Araştırma Projesi - II B Şubesi RECEP ERCAN 43 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4018 Çocuk Hakları ve Eğitim A-B Şubesi ASUMAN BİLBAY 52+44 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4012 İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim ProgramlarıA Şubesi AYLA ARSEVEN 45 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö) 2 4 İOÖ4012 İlköğretime Hazırlık ve İlköğretim ProgramlarıB Şubesi AYLA ARSEVEN 47 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 OMÖ1002 Analiz II Şube Yok SEVAL IŞIK 8 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 OMÖ1006 Analitik Geometri II Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 8 10:30 7 Haziran 2016 Salı 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 OMÖ1004 Soyut Matematik II Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 9 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 ATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok ÜLKÜ YANCI 1 16:30 7 Haziran 2016 Salı 105
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 OMÖ1010 Gelişim Piskolojisi Şube Yok HÜLYA ERCAN 1 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EBB1002 Okul Deneyimi I Şube Yok MUSTAFA ELİK 1 10:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 OMÖ2004 Lineer Cebir II Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 4 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 OMÖ2012 Diferansiyel Denklemler - II Şube Yok SEVAL IŞIK 9 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 OMÖ2002 Analiz IV Şube Yok SEVAL IŞIK 14 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3026 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Şube Yok HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 16 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3018 Topoloji - II Şube Yok SEDA OĞUZ 31 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3024 Öğrenme Öğretme Kuram ve YaklaşımlarŞube Yok HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 10 13:00 7 Haziran 2016 Salı 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II Şube Yok HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 8 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3016 Kompleks Değişkenli Fonksiyonlar- II Şube Yok SEVAL IŞIK 20 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 OMÖ3020 Nümerik Analiz Şube Yok SEVAL IŞIK 10 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4008 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 37 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4016 Uygulamalı Matematik Şube Yok SEVAL IŞIK 36 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4004 Bilgisayar Programlama Şube Yok MESUT BÜTÜN 36 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4010 Bilim Tarihi Şube Yok MUSTAFA ELİK 35 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4012 Konu Alanı Ders Kitap İncelemesi Şube Yok MESUT BÜTÜN 35 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 OMÖ4006 Olasılık ve İstatislik - II Şube Yok SEVAL IŞIK 37 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 105
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5008 Alan Eğitiminde Araş. Projesi Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 20 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5002 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi (Seçmeli)Şube Yok MESUT BÜTÜN 21 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5018 Çevre ve İnsan Sağlığı Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 27 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi MUSTAFA ELİK 6 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi MUSTAFA ELİK 13 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 6 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 1 5 OMÖ5006 Reel Analiz Şube Yok SEVAL IŞIK 27 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 1 OMÖ1002 Analiz II Şube Yok SEVAL IŞIK 3 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 1 OMÖ1006 Analitik Geometri II Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 1 10:30 7 Haziran 2016 Salı 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 1 OMÖ1004 Soyut Matematik II Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 2 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
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OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 2 OMÖ2012 Diferansiyel Denklemler - II Şube Yok SEVAL IŞIK 3 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 2 OMÖ2002 Analiz IV Şube Yok SEVAL IŞIK 2 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 3 OMÖ3026 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Şube Yok HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 2 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 3 OMÖ3018 Topoloji - II Şube Yok SEDA OĞUZ 9 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 3 OMÖ3022 Özel Öğretim Yöntemleri - II Şube Yok HATİCE GÜNGÖR SEYHAN 1 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 3 OMÖ3016 Kompleks Değişkenli Fonksiyonlar- II Şube Yok SEVAL IŞIK 4 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 3 OMÖ3020 Nümerik Analiz Şube Yok SEVAL IŞIK 2 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 4 OMÖ4016 Uygulamalı Matematik Şube Yok SEVAL IŞIK 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 4 OMÖ4004 Bilgisayar Programlama Şube Yok MESUT BÜTÜN 6 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 4 OMÖ4010 Bilim Tarihi Şube Yok MUSTAFA ELİK 3 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 4 OMÖ4012 Konu Alanı Ders Kitap İncelemesi Şube Yok MESUT BÜTÜN 6 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 4 OMÖ4006 Olasılık ve İstatislik - II Şube Yok SEVAL IŞIK 6 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 105
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5008 Alan Eğitiminde Araş. Projesi Şube Yok HANDAN DEMİRCİOĞLU 28 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5002 Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi (Seçmeli)Şube Yok MESUT BÜTÜN 23 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5018 Çevre ve İnsan Sağlığı Şube Yok H.AŞKIN AKPULAT 22 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi MUSTAFA ELİK 11 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi MUSTAFA ELİK 13 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5010 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi H.AŞKIN AKPULAT 6 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
OÖ.MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ (İÖ) 2 5 OMÖ5006 Reel Analiz Şube Yok SEVAL IŞIK 22 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1006 Bilgisayar - ll 1.GRUP TURAN KILINÇ 29 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1006 Bilgisayar - ll 2.GRUP TERCAN KANTOS 28 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1014 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok İHSAN TOPCU 59 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 YDİ1006 İngilizce - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 49 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 ATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok F.MEHMET DERVİŞOĞLU 54 16:30 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1012 Eğitim Felsefesi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 54 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1004 Türkçe II: Sözlü Anlatım Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 54 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1008 Gelişim Psikolojisi - l Şube Yok MEHMET KANAK 58 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1002 Sosyal Antropoloji Şube Yok AKIN KONAK 58 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 1 PDR1010 Kaynak Tarama ve Rapor Yazma Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 55 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2006 İstatistik - ll Şube Yok HATİCE GONCA USTA 63 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2004 İnsan İlişkileri ve İletişim Şube Yok ZEYNEP AKÇAY 54 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2008 Sosyal Psikoloji Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 61 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2002 Test Dışı Teknikler Şube Yok SÜLEYMAN ÇİFTÇİ 54 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2014 Sınıf Yönetimi Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 58 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2010 Öğrenme Psikolojisi Şube Yok MEHMET KANAK 54 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2012 Öğretim İlke ve Yöntemleri Şube Yok CANAN KOÇ 59 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 2 PDR2006 İstatistik - ll Şube Yok HATİCE GONCA USTA 63 15:00 10 Haziran 2016 Cuma BİLG.LAB-1
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3022 Yakın İlişkiler Şube Yok HÜLYA ERCAN 48 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 201
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3004 Rehberlikte Program Geliştirme Şube Yok MUSTAFA ERSOY 48 13:00 7 Haziran 2016 Salı 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3016 Eğitim Sosyolojisi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 49 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3010 Grupla Psikolojik Danışma Şube Yok YUSUF İPEK 50 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3008 Psikolojik Danışma Kuramları Şube Yok KENAN POLAT 50 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3006 Davranış Bozuklukları Şube Yok ESRA KISACIK 50 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 3 PDR3002 Mesleki Rehberlik ve Danışma UygulamasıŞube Yok KENAN POLAT 49 15:00 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4006 Meslek Etiği ve Yasal Konular Şube Yok İLYAS BESNİ 41 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4008 Kurum Deneyimi Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 46 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4018 Yaratıcı Drama Şube Yok CENGİZHAN ÇAKIR 48 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4004 Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan ÇalışmasıŞube Yok ADEM YAZICI 46 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4002 Rehberlik ve Psikolojik Danışma SemineriŞube Yok HÜLYA ERCAN 46 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 1 4 PDR4016 Çocuk İstismarı ve İhmali Şube Yok MEHMET KANAK 54 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1006 Bilgisayar - ll 1.GRUP BİLAL KASAP 26 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1006 Bilgisayar - ll 2.GRUP TERCAN KANTOS 35 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1014 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok İHSAN TOPCU 55 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 YDİ1006 İngilizce - II Şube Yok ESMİRA MEHDİYEV 42 09:00 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 ATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok F.MEHMET DERVİŞOĞLU 52 16:30 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1012 Eğitim Felsefesi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 52 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1004 Türkçe II: Sözlü Anlatım Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 51 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1008 Gelişim Psikolojisi - l Şube Yok MEHMET KANAK 62 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1002 Sosyal Antropoloji Şube Yok AKIN KONAK 53 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 1 PDR1010 Kaynak Tarama ve Rapor Yazma Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 53 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2006 İstatistik - ll Şube Yok HATİCE GONCA USTA 56 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2004 İnsan İlişkileri ve İletişim Şube Yok ZEYNEP AKÇAY 51 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2008 Sosyal Psikoloji Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 59 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2002 Test Dışı Teknikler Şube Yok SÜLEYMAN ÇİFTÇİ 52 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2014 Sınıf Yönetimi Şube Yok İHSAN TOPCU 51 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2010 Öğrenme Psikolojisi Şube Yok MEHMET KANAK 52 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2012 Öğretim İlke ve Yöntemleri Şube Yok CANAN KOÇ 52 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 2 PDR2006 İstatistik - ll Şube Yok HATİCE GONCA USTA 56 15:00 10 Haziran 2016 Cuma BİLG.LAB-1
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3022 Yakın İlişkiler Şube Yok HÜLYA ERCAN 46 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 201
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3004 Rehberlikte Program Geliştirme Şube Yok MUSTAFA ERSOY 41 13:00 7 Haziran 2016 Salı 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3016 Eğitim Sosyolojisi Şube Yok İSMAİL HAKKI KIZILOLUK 48 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3010 Grupla Psikolojik Danışma Şube Yok YUSUF İPEK 47 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3008 Psikolojik Danışma Kuramları Şube Yok KENAN POLAT 45 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3006 Davranış Bozuklukları Şube Yok ESRA KISACIK 52 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 3 PDR3002 Mesleki Rehberlik ve Danışma UygulamasıŞube Yok KENAN POLAT 46 15:00 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4006 Meslek Etiği ve Yasal Konular Şube Yok İLYAS BESNİ 43 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4008 Kurum Deneyimi Şube Yok CELAL TEYYAR UĞURLU 50 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4018 Yaratıcı Drama Şube Yok CENGİZHAN ÇAKIR 42 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4004 Rehberlik ve Psikolojik Danışmada Alan ÇalışmasıŞube Yok ADEM YAZICI 50 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4002 Rehberlik ve Psikolojik Danışma SemineriŞube Yok HÜLYA ERCAN 58 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (İ.Ö.) 2 4 PDR4016 Çocuk İstismarı ve İhmali Şube Yok MEHMET KANAK 56 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 RES1012 Desen - II A Şubesi ŞÜKRAN BULUT 16 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 RES1012 Desen - II B Şubesi SONGÜL MOLLAOĞLU 20 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 RES1010 Temel Tasarım - II A Şubesi TAMER BALIKÇI 17 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 RES1010 Temel Tasarım - II B Şubesi SONGÜL MOLLAOĞLU 25 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 BTÖ1202 Bilgisayar - II Şube Yok TURAN KILINÇ 37 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok HÜLYA KAYA 39 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok OSMAN KUBİLAY GÜL 44 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EBB1004 Eğitim Psikolojisi Şube Yok TUNCAY DİLCİ 51 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1014 Türkçe-II: Sözlü Anlatım Şube Yok FERHAT SAĞLAM 37 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 RES1007 Sanat Tarihine Giriş Şube Yok NİDA ANIL KAZANÇ 41 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 EBB2104 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok MUSTAFA ERSOY 30 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2004 Seçmeli Sanat Atölye II A Şubesi BİRCAN AK 12 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2008 Çocuğun Sanatsal Gelişimi Şube Yok ŞÜKRAN BULUT 31 10:30 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2002 Anasanat Atölye II A Şubesi BİRCAN AK 18 13:00 7 Haziran 2016 Salı 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 EBB2004 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıŞube Yok KAAN GÜNEY 33 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2002 Anasanat Atölye II B Şubesi SONGÜL MOLLAOĞLU 16 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2004 Seçmeli Sanat Atölye II B Şubesi SONGÜL MOLLAOĞLU 18 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 RES2010 Sanat Felsefesi Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 32 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3014 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok KANİ ÜLGER 24 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3002 Anasanat Atölye IV A Şubesi KANİ ÜLGER 8 13:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3002 Anasanat Atölye IV B Şubesi TAMER BALIKÇI 16 13:00 7 Haziran 2016 Salı ATÖLYE
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3010 Sanat Eleştirisi Şube Yok KANİ ÜLGER 28 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3004 Seçmeli Sanat Atölye IV A Şubesi BİRCAN AK 9 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3004 Seçmeli Sanat Atölye IV B Şubesi ŞÜKRAN BULUT 9 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 RES3012 Çağdaş Sanat Şube Yok NİDA ANIL KAZANÇ 27 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 102



BÖLÜM
1/2 

ÖĞRE
TİM

SINIF DERS 
KODU DERS ADI ŞUBESİ DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ELEMANI
ÖĞRENCİ

SAYISI SAAT TARİH DERSLİK
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 RES4006 Anasanat Atölye VI A Şubesi KANİ ÜLGER 14 09:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 RES4006 Anasanat Atölye VI B Şubesi ŞÜKRAN BULUT 12 09:00 7 Haziran 2016 Salı RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 RES4004 Seçmeli Sanat Atölye VI Şube Yok ŞÜKRAN BULUT 27 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB4006 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 27 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB4003 Özel Öğretim Yöntemleri - II Şube Yok SONGÜL MOLLAOĞLU 26 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 RES4008 Topluma Hizmet Uygulamaları Şube Yok TAMER BALIKÇI 28 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 EBB4004 Öğretmenlik Uygulaması Şube Yok TAMER BALIKÇI 26 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1012 Genel Kimya A-B Şubesi NESLİHAN ŞAHİN 62+74 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1018 Bilgisayar - II 1.GRUP GÜLSEREN ERDOĞAN KANTOS 35 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1018 Bilgisayar - II 2.GRUP BİLAL KASAP 42 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1018 Bilgisayar - II 3.GRUP AYHAN ÖZDEMİR 37 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II A Şubesi YASEMEN KARADAĞ 51 09:00 7 Haziran 2016 Salı 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II B Şubesi ORHAN BAŞPINAR 36 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1016 Genel Coğrafya A Şubesi TANER ÇİFÇİ 79 13:00 7 Haziran 2016 Salı 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1016 Genel Coğrafya B Şubesi TANER ÇİFÇİ 77 13:00 7 Haziran 2016 Salı 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II A Şubesi ÜLKÜ YANCI 50 16:30 7 Haziran 2016 Salı 105
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II B Şubesi ÜLKÜ YANCI 46 16:30 7 Haziran 2016 Salı 105
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1022 Eğitim Psikolojisi A-B Şubesi EBRU BOZPOLAT 56+56 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1020 Türkçe II: Sözlü Anlatım A Şubesi TAHA TUNA KAYA 49 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1020 Türkçe II: Sözlü Anlatım B Şubesi TAHA TUNA KAYA 45 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1002 Temel Matematik II A-B Şubesi NESİR HÜSEYİN 70+63 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1014 Türk Tarihi ve Kültürü A Şubesi F.MEHMET DERVİŞOĞLU 54 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 105
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1014 Türk Tarihi ve Kültürü B Şubesi F.MEHMET DERVİŞOĞLU 57 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 105
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1008 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği A Şubesi TANER ÇİFÇİ 66 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSÖ1008 Türkiye Coğrafyası ve Jeopolitiği B Şubesi TANER ÇİFÇİ 61 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 105
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2004 Türk Dili II:Cümle ve Metin Bilgisi A Şubesi HİKMET YILMAZ 60 10:30 7 Haziran 2016 Salı 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2004 Türk Dili II:Cümle ve Metin Bilgisi B Şubesi ÖZKAN AYDOĞDU 61 10:30 7 Haziran 2016 Salı 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2020 Sanat Kültürü ve Eğitim A-B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 56+56 15:00 7 Haziran 2016 Salı 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2030 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıA Şubesi KAAN GÜNEY 59 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2030 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıB Şubesi MUSTAFA ERSOY 55 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2028 Bilimsel Araştırma Yöntemleri A Şubesi MURAT OKUR 64 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2028 Bilimsel Araştırma Yöntemleri B Şubesi MURAT OKUR 63 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2018 Çocuk Edebiyatı A-B Şubesi EVREN KARATAŞ 72+76 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2024 Müzik Öğretimi A Şubesi TALAT ALKAN 57 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2024 Müzik Öğretimi B Şubesi TALAT ALKAN 56 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe MÜZİK BİNASI
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2022 Fen ve Teknoloji Lab. Uyg. II A Şubesi MURAT OKUR 57 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2022 Fen ve Teknoloji Lab. Uyg. II B Şubesi MURAT OKUR 56 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2026 Beden Eğt. ve Oyun Öğretimi A Şubesi MİNE GÜZEL 58 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2026 Beden Eğt. ve Oyun Öğretimi B Şubesi MİNE GÜZEL 57 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2014 Güzel Yazı Teknikleri A Şubesi TAMER BALIKÇI 57 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSÖ2014 Güzel Yazı Teknikleri B Şubesi TAMER BALIKÇI 55 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3022 Erken Çocukluk Eğitimi A-B Şubesi ASUMAN BİLBAY 50+53 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3020 Matematik Öğretimi - II A Şubesi AYLA ARSEVEN 56 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3020 Matematik Öğretimi - II B Şubesi AYLA ARSEVEN 55 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3014 Fen ve Teknoloji Öğretimi - II A Şubesi AHMET TURAN ORHAN 51 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3014 Fen ve Teknoloji Öğretimi - II B Şubesi AHMET TURAN ORHAN 53 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3018 Sosyal Bilgiler Öğretimi A Şubesi ESMA ERGİN 52 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3018 Sosyal Bilgiler Öğretimi B Şubesi ESMA ERGİN 55 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi A Şubesi AHMET TURAN ORHAN 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi B Şubesi MURAT OKUR 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi C Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi D Şubesi TANER ÇİFÇİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi E Şubesi AHMET TURAN ORHAN 5 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
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SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi F Şubesi MURAT OKUR 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi G Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi H Şubesi TANER ÇİFÇİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi I Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi J Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi K Şubesi AHMET TURAN ORHAN 8 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi L Şubesi MURAT OKUR 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi M Şubesi TANER ÇİFÇİ 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi N Şubesi TANER ÇİFÇİ 7 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi O Şubesi MURAT OKUR 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3026 Okul Deneyimi P Şubesi AHMET TURAN ORHAN 6 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları A Şubesi AHMET TURAN ORHAN 15 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları B Şubesi TANER ÇİFÇİ 15 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları C Şubesi MURAT OKUR 14 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları D Şubesi AHMET TURAN ORHAN 15 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları E Şubesi TANER ÇİFÇİ 15 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları F Şubesi MURAT OKUR 14 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3024 Topluma Hizmet Uygulamaları G Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 16 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3016 Türkçe Öğretimi A Şubesi İCLAL DAĞDEVİREN 52 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSÖ3016 Türkçe Öğretimi B Şubesi İCLAL DAĞDEVİREN 53 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4010 Türk Eğitim Tarihi A-B Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 49+57 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4008 Birleştirilmiş Sınıflarda Eğitim A-B Şubesi BURAK DELİCAN 51+47 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4026 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi A-B Şubesi İHSAN TOPCU 56+49 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4034 Eğitim Felsefesi A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 49 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4034 Eğitim Felsefesi B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 53 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4012 İlköğretimde Kaynaştırma A-B Şubesi DİDEM KAYAHAN 51+51 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4016 Aile ve Çocuk Eğitimi A-B Şubesi FERDA YILDIRIM 46+52 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II A Şubesi MURAT OKUR 5 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II B Şubesi TANER ÇİFÇİ 5 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II C Şubesi AHMET TURAN ORHAN 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II D Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 8 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II E Şubesi AHMET TURAN ORHAN 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II F Şubesi TANER ÇİFÇİ 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II G Şubesi MURAT OKUR 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II H Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II I Şubesi MURAT OKUR 7 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II J Şubesi TANER ÇİFÇİ 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II K Şubesi AHMET TURAN ORHAN 7 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II L Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 7 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II M Şubesi MURAT OKUR 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II N Şubesi TANER ÇİFÇİ 8 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II O Şubesi NEBAHAT GÖÇERİ 6 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SINIF ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSÖ4024 Öğretmenlik Uygulaması - II P Şubesi AHMET TURAN ORHAN 7 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1010 Genel Fiziki Coğrafya A Şubesi HAKAN KOÇ 69 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1010 Genel Fiziki Coğrafya B Şubesi HAKAN KOÇ 72 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1020 Bilgisayar - II 1.GRUP GÜLSEREN ERDOĞAN KANTOS 27 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1020 Bilgisayar - II 2.GRUP HASAN ELEROĞLU 32 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1020 Bilgisayar - II 3.GRUP AYHAN ÜSTÜNDAŞ 31 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1014 Felsefe A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 38 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1014 Felsefe B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 52 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II A Şubesi ORHAN BAŞPINAR 47 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II B Şubesi PEKKAN BAŞTAN 44 09:00 7 Haziran 2016 Salı 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II A Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 38 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
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SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 EATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II B Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 53 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1012 Eskiçağ Tarihi ve Uygarlığı A-B Şubesi ÜLKÜ YANCI 40+50 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1018 Türkçe II: Sözlü Anlatım A-B Şubesi FERHAT SAĞLAM 40+50 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1016 Ekonomi A Şubesi ERDOĞAN EKŞİOĞLU 50 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 İSB1016 Ekonomi B Şubesi ERDOĞAN EKŞİOĞLU 69 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2030 Türk Eğitim Tarihi A-B Şubesi MUSTAFA ÖNDER 52+54 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2034 Eğitim Sosyolojisi A-B Şubesi RECEP ERCAN 50+50 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2012 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya A Şubesi NUH EREN 81 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2012 Genel Beşeri ve Ekonomik Coğrafya B Şubesi NUH EREN 89 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2020 Bilim, Teknoloji ve Sosyal Değişme A-B Şubesi ERKAN YEŞİLTAŞ 52+53 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2028 Çocuk Hakları A Şubesi RECEP ERCAN 47 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2028 Çocuk Hakları B Şubesi RECEP ERCAN 52 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2032 Öğretim İlke ve Yöntemleri A Şubesi CANAN KOÇ 51 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2032 Öğretim İlke ve Yöntemleri B Şubesi CANAN KOÇ 58 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2018 Ortaçağ Tarihi A-B Şubesi ÜLKÜ YANCI 49+48 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2022 Vatandaşlık Bilgisi A Şubesi SELÇUK BEŞİR DEMİR 58 13:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2022 Vatandaşlık Bilgisi B Şubesi SELÇUK BEŞİR DEMİR 66 13:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 İSB2016 Antropoloji A-B Şubesi AYŞEN AÇIKKOL YILDIRIM 48+46 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3026 Ölçme ve Değerlendirme A-B Şubesi HATİCE YILDIZ 54+61 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3004 Siyasi Coğrafya A Şubesi TANER ÇİFÇİ 58 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3004 Siyasi Coğrafya B Şubesi TANER ÇİFÇİ 61 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 201
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3028 Özel Öğretim Yöntemleri - I A Şubesi ERKAN YEŞİLTAŞ 51 16:30 7 Haziran 2016 Salı 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3028 Özel Öğretim Yöntemleri - I B Şubesi ERKAN YEŞİLTAŞ 55 16:30 7 Haziran 2016 Salı 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3016 İnsan İlişkileri ve İletişim A-B Şubesi ONUR TAYDAŞ 53+56 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3014 Sosyal Bil.Sözlü ve Yazılı Edb.İnc. A Şubesi SELÇUK BEŞİR DEMİR 68 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3014 Sosyal Bil.Sözlü ve Yazılı Edb.İnc. B Şubesi SELÇUK BEŞİR DEMİR 77 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3030 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi A-B Şubesi İHSAN TOPCU 51+58 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3018 Çağdaş Dünya Tarihi A Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 71 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3018 Çağdaş Dünya Tarihi B Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 81 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3012 Osmanlı Tarihi ve Uygarlığı - II A-B Şubesi ÜLKÜ YANCI 49+57 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 İSB3020 Cinsel Sağlık Eğitimi A-B Şubesi ZEHRA GÖLBAŞI 52+57 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4010 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi - II A-B Şubesi F.MEHMET DERVİŞOĞLU 43+47 15:00 7 Haziran 2016 Salı 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 5 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi ÜLKÜ YANCI 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması D Şubesi ÜLKÜ YANCI 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması E Şubesi HAKAN KOÇ 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması F Şubesi HAKAN KOÇ 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması G Şubesi ÜLKÜ YANCI 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması H Şubesi ÜLKÜ YANCI 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması I Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması J Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması K Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması L Şubesi AYHAN ÖZTÜRK 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması M Şubesi RECEP ERCAN 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması N Şubesi RECEP ERCAN 7 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması O Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 6 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4012 Sosyal Proje Geliştirme A Şubesi ERKAN YEŞİLTAŞ 45 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4012 Sosyal Proje Geliştirme B Şubesi ERKAN YEŞİLTAŞ 45 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4022 Eğitim Felsefesi A Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 43 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4022 Eğitim Felsefesi B Şubesi MEHMET KASIM ÖZGEN 45 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4016 Rehberlik A-B Şubesi MEHMET KANAK 44+43 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4014 Drama A Şubesi CENGİZHAN ÇAKIR 44 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
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SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 İSB4014 Drama B Şubesi CENGİZHAN ÇAKIR 45 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 2 İSB2032 Öğretim İlke ve Yöntemleri Şube Yok CANAN KOÇ 1 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 2 İSB2022 Vatandaşlık Bilgisi Şube Yok SELÇUK BEŞİR DEMİR 1 13:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 3 İSB3026 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok HATİCE YILDIZ 2 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 3 İSB3014 Sosyal Bil.Sözlü ve Yazılı Edb.İnc. Şube Yok SELÇUK BEŞİR DEMİR 3 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 3 İSB3018 Çağdaş Dünya Tarihi Şube Yok OSMAN KUBİLAY GÜL 3 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 3 İSB3020 Cinsel Sağlık Eğitimi Şube Yok ZEHRA GÖLBAŞI 1 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 103
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4010 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi - II Şube Yok F.MEHMET DERVİŞOĞLU 1 15:00 7 Haziran 2016 Salı 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi OSMAN KUBİLAY GÜL 1 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4018 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi ÜLKÜ YANCI 1 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4012 Sosyal Proje Geliştirme Şube Yok ERKAN YEŞİLTAŞ 1 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba RAPOR/ÖDEV
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4022 Eğitim Felsefesi Şube Yok MEHMET KASIM ÖZGEN 1 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 102
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4016 Rehberlik Şube Yok MEHMET KANAK 1 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 104
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ (İ.Ö.) 2 4 İSB4014 Drama Şube Yok CENGİZHAN ÇAKIR 1 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1006 Edebiyat Bilgi ve Kuramları - II Şube Yok MEHTAP ALPER 64 16:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 YDE1002 İngilizce - II Şube Yok CENGİZ SÖNMEZ 58 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 ATA1002 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi - II Şube Yok OSMAN KUBİLAY GÜL 62 16:30 7 Haziran 2016 Salı 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1016 Eğitim Psikolojisi Şube Yok CANAN KOÇ 64 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1008 Sözlü Anlatım - II Şube Yok EVREN KARATAŞ 66 16:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1004 Osmanlı Türkçesi II Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 80 10:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1010 Türkçe-II: Yazılı Anlatım II Şube Yok FERHAT SAĞLAM 65 16:30 9 Haziran 2016 Perşembe 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 1 TEB1002 Türk Dili II: Şekil Bilgisi Şube Yok HİKMET YILMAZ 68 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2020 Yeni Türk Edebiyatı - II Şube Yok EVREN KARATAŞ 85 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 201
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2024 Bilgisayar - II 1.GRUP HASAN ELEROĞLU 31 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2024 Bilgisayar - II 2.GRUP RUKİYE KARAKIŞ 32 13:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2016 Genel Dil Bilimi Şube Yok HİKMET YILMAZ 67 10:30 7 Haziran 2016 Salı 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2014 Türk Halk Edebiyatı - II Şube Yok MEHTAP ALPER 63 15:00 7 Haziran 2016 Salı 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2026 Öğretim Teknolojileri ve Materyal TasarımıŞube Yok EBRU BOZPOLAT 66 09:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2022 Türk Dil Bilgisi IV: Cümle Bilgisi Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 78 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2004 Eski Türk Edebiyatı - II Şube Yok MEHTAP ALPER 62 09:00 9 Haziran 2016 Perşembe 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 2 TEB2018 Etkili İletişim Şube Yok HALİM GÖKÇE 63 09:00 10 Haziran 2016 Cuma 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3020 Ölçme ve Değerlendirme Şube Yok HATİCE YILDIZ 61 10:30 6 Haziran 2016 Pazartesi 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3016 Türk Eğitim Tarihi Şube Yok NEBAHAT GÖÇERİ 58 15:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3012 Anlatma Teknikleri: Yazma Eğitimi Şube Yok FERHAT SAĞLAM 60 09:00 7 Haziran 2016 Salı 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3010 Anlatma Teknikleri: Konuşma Eğitimi Şube Yok HİKMET YILMAZ 60 16:30 7 Haziran 2016 Salı 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3022 Uygarlık Tarihi Şube Yok ÜLKÜ YANCI 61 13:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 104
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3018 Özel Öğretim Yöntemleri - II Şube Yok MURAT SARIBAŞ 60 13:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 3 TEB3014 Yabancılara Türkçe Öğretimi Şube Yok TAHA TUNA KAYA 57 15:00 10 Haziran 2016 Cuma 105
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4004 Çağdaş Türk Lehçeleri Şube Yok HİKMET YILMAZ 57 09:00 6 Haziran 2016 Pazartesi 102
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4028 Türk Dilinin Temel Kay. İnceleme ve Çöz.Şube Yok ÖZKAN AYDOĞDU 30 13:00 7 Haziran 2016 Salı 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4010 Dil ve Kültür Şube Yok MEHTAP ALPER 59 10:30 8 Haziran 2016 Çarşamba 103
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4014 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Şube Yok SONER DOĞAN 72 15:00 8 Haziran 2016 Çarşamba 105
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4008 Türkçe Öğretiminde Yeni Yaklaşımlar Şube Yok FERHAT SAĞLAM 62 15:00 9 Haziran 2016 Perşembe 105
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4016 Türk Tarihi ve Kültürü - I Şube Yok F.MEHMET DERVİŞOĞLU 57 10:30 10 Haziran 2016 Cuma 105
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4012 Öğretmenlik Uygulaması A Şubesi EVREN KARATAŞ 11 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4012 Öğretmenlik Uygulaması B Şubesi MEHTAP ALPER 12 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4012 Öğretmenlik Uygulaması C Şubesi FERHAT SAĞLAM 10 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4012 Öğretmenlik Uygulaması D Şubesi ÖZKAN AYDOĞDU 12 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4012 Öğretmenlik Uygulaması E Şubesi HİKMET YILMAZ 12 16:30 10 Haziran 2016 Cuma RAPOR/ÖDEV
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 1 4 TEB4022 Şiir Sanatı ve Şiir Çözümlemeleri Şube Yok MEHTAP ALPER 43 16:30 10 Haziran 2016 Cuma 104


